
1 
 

MĚSTO RALSKO 

  
 

ZÁPIS A USNESENÍ 
ze 7. schůze Rady města Ralsko 

konané dne 27. května 2025 od 10:00 hodin 

 
Upravená verze z důvodů Ochrany osobních údajů, který je v souladu s nařízením Evropského Parlamentu 

a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/16/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů) 

  

Zasedání Rady města Ralsko řídil starosta Ing. Miloslav Tůma, LL. M. Zkonstatoval, že je 

Rada města usnášení schopná a je možné přijímat platná usnesení nebo rozhodnutí Rady 

města Ralsko.   

 

Přítomni: Ing. Miloslav Tůma, LL. M.,  PhDr. Jaroslav Hanka,  Mgr. Šárka Kalvová 

                                                                                                                                      

Kontrola zápisu: Mgr. Šárka Kalvová 

 

Omluveni: p. René Nesvadba, Ing. Jan Kocourek 

 

 

1. Zahájení 

2. Kontrola usnesení rady a zastupitelstva města 
 

Kontrola bodu RA - 05/06/25 Žádost pana Václava Musila o pronájem pozemku 

 

3. Body programu: 
 

RA - 07/01/25    Žádosti o půjčku ze sociálního fondu města Ralsko 

RA - 07/02/25    Dodatek č. 3 Obnova hřbitova  

RA - 07/03/25    ZŠ a MŠ T. Ježka Kuřívody – účetní závěrka p. o.   

RA - 07/04/25     Splátkový kalendář p. Prchlíková 

RA - 07/05/25    CN na výměnu bytových vodoměrů a rádiových modulů 

RA - 07/06/25    CN na výměnu poměrových měřidel čp. 349-353 Ploužnice  

RA - 07/07/25    Žádost o povolení užívání prostoru pláže Hradčany  

RA - 07/08/25    Žádost o půjčku ze soc. fondu p. Čureja  

RA - 07/09/25    Smlouva o smlouvě budoucí VB a Dohoda o umístění stavby č. IV-12- 

                           4027640 

RA - 07/10/25    Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě pro akci  

                           Výstavba vodovodu a kanalizace lokalita P44 

RA - 07/11/25    Žádost – pronájem části pozemku Czech Living Group s. r. o. 

RA - 07/12/25    Úprava Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení  VB a Dohoda o umístění  

                           stavby č. IZ-12-4002293/SoBS VB/002 LB – Náhlov, přeložka NN 

RA - 07/13/25    Žádost o pronájem klubovny na Ploužnici 



2 
 

 

4. Dodatečné body program 

 

RA - 07/14/25    Cenová nabídka na výkon AD a TDI COOP Kuřívody 

RA - 07/15/25    Poptávkové řízení – odvodnění komunikace na ppč. 306/1 k. ú. Kuřívody 

 

5. Různé 

 

RA - 07/16/25    SPOZ ze dne 26. 5. 2025  

RA - 07/17/25    Komise pro záležitosti seniorů ze dne 26. 5. 2025     

RA - 07/18/25    Přidělení bytu – p. Božena Svěženová 

 

       

6. Závěr 

 

 

Usnesení č.: 

R-07/01/25 RM po projednání 

 

- schvaluje upravený a doplněný program 7. schůze RM  

 

Hlasování:  pro: 3    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  3/5) 

           

      

         2. Kontrola usnesení rady a zastupitelstva 

 

Kontrola bodu RA - 05/06/25 Žádost pana Václava Musila o pronájem pozemku 

 

Dne 26. 2. 2025 požádal pan Václav Musil, Ploužnice 304, Ralsko o prodloužení Nájemní 

smlouvy č. 2017/3. Smlouvu nelze prodloužit, jelikož uplynula doba platnosti. Bude uzavřena 

nová Nájemní smlouva. Dne 16. 4. 2025 doplnil pan Musil emailem situaci k žádosti o pronájem 

pozemku. Cena min. 10 Kč/m2/rok (podnikatelský záměr). 

 

 

Usnesení č.: 

R-05/07/25 RM po projednání 

 

- schvaluje záměr města pronajmout pozemek p. č. 316 ostatní plocha k. ú. Hradčany nad 

Ploučnicí o výměře 1820 m2 za účelem skladování zeminy, cenu min. 10 Kč/m2/rok a na 

dobu určitou – do 31. 12. 2030 

- ukládá starostovi města vyvěsit záměr pronájmu pozemku dle ust. § 39 odst. 1 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, na úřední desce 

Hlasování:  pro: 5    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  5/5) 
 

Záměr města pronajmout pozemek p. č. 316 ostatní plocha o výměře 1820 m2 k. ú. Hradčany nad 

Ploučnicí byl zveřejněn na ÚD MěÚ Ralsko od 29. 4. do 19. 5. 2025. K záměru nebyla podána 

žádná další nabídka. 



3 
 

Usnesení č.: 

R-07/02/25 RM po projednání 

 

- schvaluje pronájem pozemku p. č. 316 ostatní plocha v k. ú. Hradčany nad Ploučnicí o 

výměře 1820 m2, za účelem skladování zeminy, cenu 10 Kč/m2/rok a dobu určitou - do 

31. 12. 2030, panu Václavu Musilovi, Ploužnice 304, Ralsko, nar.: 9. 7. 1976, IČO 

74445723, podle návrhu Nájemní smlouvy č. 2025/3, která je součástí tohoto usnesení 

jako jeho příloha 

- ukládá starostovi města Smlouvu podle bodu I uzavřít 

Hlasování:  pro: 3    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  3/5) 

 

 

3. Body programu 

 

RA - 07/01/25    Žádost o půjčku ze sociálního fondu města Ralsko 

 

Pan Michal Torák dne 12. 5. 2025 podal žádost o zaměstnaneckou půjčku ze Sociálního fondu 

ve výši 10.000 Kč. Jako důvod uvedl vážné rodinné důvody. U pana Toráka provádíme srážky 

na exekuci.   

Pan Milan Herák si dne 14.5.2025 podal žádost o zaměstnaneckou půjčku ze Sociálního fondu 

ve výši 10.000 Kč. Jako důvod uvedl úhradu vybavení kuchyně - koupě nové lednice. 

 

 

Usnesení č.: 

R-07/03/25 RM po projednání 

 

- schvaluje poskytnutí půjčky ze sociálního fondu města Ralsko ve výši 10.000 Kč, pro 

pana Michala Toráka, nar. 4. 9. 1968, bytem Ploužnice 352, Ralsko, měsíční splátka ve 

výši 1.000 Kč do zaplacení  

- schvaluje poskytnutí půjčky ze sociálního fondu města Ralsko ve výši 10.000 Kč, pro 

pana Milana Heráka, nar. 10. 1. 1972, bytem Ploužnice 343, Ralsko, měsíční splátka ve 

výši 1.500 Kč do zaplacení  

 

Hlasování:  pro: 3    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  3/5) 

 

 

RA - 07/02/25    Dodatek č. 3 Obnova hřbitova  

RM je předložen Dodatek č. 3 k akci „Obnova hřbitova v Kuřívodech“.   Důvodem změny je 

nahrazení původního teplovodního vytápění za vytápění pomocí elektrické podlahové rohože. 

Dodatek č. 3 na základě schválených změnových listů č. 7 a 8 upravuje cenu díla  

o +1.367, 56 Kč bez DPH. 

 

 



4 
 

Usnesení č.: 

R-07/04/25 RM po projednání 

 

- schvaluje Dodatek č. 3 na akci Obnova Hřbitova v Kuřívodech se společností Alstap s. 

r. o., IČO se sídlem, cena díla se mění o + 1.367,56 bez DPH 

- ukládá starostovi Dodatek č. 3 podepsat  

 

Hlasování:  pro: 3    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  3/5) 

 

 

RA - 07/03/25   ZŠ a MŠ T. Ježka Kuřívody – účetní závěrka p. o.   

 

RM je předložena Účetní závěrka příspěvkové organizace ZŠ a MŠ T. Ježka, Kuřívody 700, 

Ralsko (viz příloha).  

 

 

 

Usnesení č.: 

R-07/05/25 RM po projednání 

 

- schvaluje v souladu s § 102 odst. 2 písm. p) zákona o obcích č. 128/2000 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, Účetní závěrku ZŠ a MŠ Kuřívody Ralsko, IČO 727 42 607, za 

období 1. 1. 2024 – 31. 12. 2024, sestavenou k rozvahovému dni, tj. 31. 12. 2024 

- souhlasí s celoročním hospodařením příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Kuřívody Ralsko 

za rok 2024 se ziskem 23.510,80 Kč 

- schvaluje návrh na rozdělení hospodářského výsledku školy za rok 2024 se ziskem 

23.510,80 Kč, který bude převeden do rezervního fondu 

 

Hlasování:  pro: 3    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  3/5) 

 

 

RA - 07/04/25     Splátkový kalendář p. Prchlíková 

 

RM je předložena žádost o splátkový kalendář od paní Olgy Prchlíkové na nedoplatek za 

vyúčtování služeb za rok 2024, ve výši 12.748 Kč. Paní Prchlíková je ve vážné finanční situaci 

a není schopná celý dluh zaplatit na jednou.   

 

 

Usnesení č.: 

R-07/06/25 RM po projednání 

 

- schvaluje žádost o splátkový kalendář za rok 2024 na nedoplatek za vyúčtování služeb, 

ve výši 12.748 Kč, paní Olze Prchlíkové, bytem Ploužnice 336/3, Ralsko, ve výši splátek 

1.500 Kč/měsíčně od června roku 2025 

 

Hlasování:  pro: 3    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  3/5) 

 

 

 



5 
 

RA - 07/05/25    CN na výměnu bytových vodoměrů a rádiových modulů 

 

Z důvodu končící platnosti úředního ověření bytových vodoměrů a radiových modulů E-RM 30.3 

je nutno vyměnit do konce roku 2025 pro splnění podmínky Zákona č. 505/1990 Sb. o metrologii 

celkem 48 ks vodoměrů v bytech v majetku města Ralsko, a to 17 ks vodoměrů na SV, 31 ks 

vodoměrů na TV a 113 ks rádiových modulů E-RM 30.3. Výměny vodoměrů a rádiových modulů 

E-RM 30.3 městu Ralsko provádí firma TERMI s. r. o. Varnsdorf, která i pravidelně na základě 

našich objednávek provádí rozúčtování tepla, teplé a studené vody pro vyúčtování služeb 

poskytovaných s užíváním bytů za příslušný kalendářní rok nájemníkům. Na rádiové moduly 

poskytuje firma záruku po dobu 10 let. 

Na výměnu vodoměrů a rádiových modulů nám firma TERMI zaslala nabídky (viz příloha), na 

jejímž základě bude celková cena 57.551,20 Kč za výměnu 17 ks vodoměrů včetně 31 ks 

zpětných klapek do TV a 113 ks rádiových modulů E-RM 30.3. 

 

 

Usnesení č.: 

R-07/07/25 RM po projednání 

 

- schvaluje provedení výměny a osazení celkem 113 ks rádiových modulů E-RM 30.3 a 

výměny celkem 48 ks vodoměrů včetně zpětných klapek do TV u bytů v majetku města 

Ralsko dle nabídky č. 143/2025, 144/2025, 145/2025, 148/2025, 149/2025 a 152/2025, 

zaslané firmou TERMI s.r.o., Varnsdorf v ceně 57 551,20 Kč, která bude uskutečněna 

během roku 2025 

 

Hlasování:  pro: 3    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  3/5) 

 

 

RA - 07/06/25    CN na výměnu poměrových měřidel čp. 349-353 Ploužnice  

 

Z důvodu končící funkčnosti stávajících poměrových měřidel je nutno vyměnit do konce roku 

2025 digitální poměrová měřidla na topení v bytovém domě v Ralsku. Jedná se o elektronický 

rozdělovač topných nákladů pod názvem E-ITN 30.2. Tento přístroj je určen k poměrovému 

rozdělení celkových nákladů za topení na jednotlivé odběratele dle jejich skutečné spotřeby. 

Záruka na měřidlo včetně baterii je 10 let. Na výměnu poměrových měřidel nám firma TERMI, 

Varnsdorf zaslala nabídku, která i pravidelně na základě našich objednávek provádí rozúčtování 

tepla, teplé a studené vody pro vyúčtování služeb poskytovaných s užíváním bytů za příslušný 

kalendářní rok nájemníkům. Nabídka firmy TERMI (viz příloha), na jejímž základě bude celková 

cena 103.488 Kč, za výměnu 220 ks poměrových měřidel v bytovém domě na Ploužnici čp. 349 

až 353. Platnost cenové nabídky je do 30. 6. 2025.  

 

 

Usnesení č.: 

R-07/08/25 RM po projednání 

 

- schvaluje provedení výměny celkem 220 ks poměrových měřidel dle nabídky č. 

115/2025, zaslané firmou TERMI s. r. o., Varnsdorf v ceně 103.488 Kč, v bytovém domě 

na Ploužnici čp. 349 až 353, která bude uskutečněna do konce roku 2025 

 

Hlasování:  pro: 3    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  3/5) 

 



6 
 

RA - 07/07/25    Žádost o povolení užívání prostoru pláže Hradčany  

 

RM je předložena žádost o povolení užívání prostoru pláže Hradčanský rybník, Ralsko – 

Hradčany na jednodenní akci Nadačního fondu Daruj srdcem, která se koná 7. 6. 2025 od 8:00 

do 18:00 h. Jedná se o edukační setkání s Červeným křížem, které bude prezentováno především 

formou výuky první pomoci záchrany života. Úklid prostoru akce bude zajištěn pořadatelem NF 

Daruj srdcem. 

 

 

Usnesení č.: 

R-07/09/25 RM po projednání 

 

- schvaluje žádost o povolení užívání prostoru pláže Hradčanský rybník, Ralsko – 

Hradčany na jednodenní akci Nadačního fondu Daruj srdcem, která se koná 7. 6. 2025 od 

8:00 do 18:00 h, jedná se o edukační setkání s Červeným křížem, které bude prezentováno 

především formou výuky první pomoci záchrany života, úklid prostoru akce bude zajištěn 

pořadatelem NF Daruj srdcem 

 

Hlasování:  pro: 3    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  3/5) 

 

 

RA - 07/08/25    Žádost o půjčku ze soc. fondu p. Čureja  

 

Pan Marek Čureja si dne 26. 5. 2025 podal žádost o zaměstnaneckou půjčku ze Sociálního fondu 

ve výši 10.000 Kč. Jako důvod uvedl vážné rodinné důvody. U p. Čureji provádíme srážky na 

insolvenci.  

 

Usnesení č.: 

R-07/10/25 RM po projednání 

 

- schvaluje poskytnutí půjčky ze sociálního fondu města Ralsko ve výši 10.000 Kč, pro 

pana Marka Čureju, nar. 6. 4. 1979, bytem Ploužnice 344, Ralsko, měsíční splátka ve výši 

1.000 Kč do zaplacení  

 

Hlasování:  pro: 3    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  3/5) 

 

 

RA - 07/09/25    Smlouva o smlouvě budoucí VB a Dohoda o umístění stavby č. IV-12- 

                           4027640 

 

Radě města je předložen návrh Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a Dohody 

o umístění stavby č. IV-12-4027640. Smlouva je uzavírána za účelem umístění distribuční 

soustavy – kabelové vedení NN na pozemku p. č. 14/1 k. ú. Kuřívody. Předpokládaný rozsah 

věcného břemene činí 1,5 bm. Věcné břemeno se zřizuje úplatně. Jednorázová náhrada bude činit 

2.000 Kč. K této částce bude připočtena daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni 

uskutečnění platby. Jedná se o připojení zahrádky v Kuřívodech. 

 

 

 



7 
 

Usnesení č.: 

R-07/11/25 RM po projednání 

 

- schvaluje uzavřít Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a Dohodu o 

umístění stavby č. IV-12-4027640 mezi městem Ralsko a společností ČEZ Distribuce a. 

s. (zastoupena společností BIMONT, s. r. o., České mládeže 713/122, 460 08 Liberec 

VIII), jejímž předmětem je realizace výstavby zařízení distribuční soustavy – kabelové 

vedení NN na pozemku města p. č. 14/1 k. ú. Kuřívody 

 

Hlasování:  pro: 3    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  3/5) 

 

 

RA - 07/10/25    Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě pro akci  

                           Výstavba vodovodu a kanalizace lokalita P44 

 

Z důvodu přípravy podkladů pro povolení výstavby vodovodu a kanalizace na lokalitě P44 k. ú. 

Kuřívody, jsou Radě města k projednání a schválení předloženy Smlouvy o smlouvě budoucí 

s budoucím vlastníkem sítí na lokalitě P44 k. ú. Kuřívody – Severočeské vodovody a kanalizace 

a. s. Jedná se o umístění sítí i v pozemcích p. č. 70/3, 7/1, 15/1,69/3,33/1,6/1,70/1,32/1 k. ú. 

Kuřívody, které jsou ve vlastnictví města Ralsko (investor) a v pozemcích p. č. 18/2, 32/17 k. ú. 

Kuřívody ve vlastnictví paní Denisy Bartošové, Veselí 23, 47002 Zákupy a pana Karla Dusila, 

Petrovice 72, 47125 Jablonné v Podještědí (povinná osoba). 

 

 

Usnesení č.: 

R-07/12/25 RM po projednání 

 

- schvaluje uzavřít dvoustrannou Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě č. CES/20xx/GARANT mezi městem Ralsko (investor) a budoucím 

vlastníkem sítí – Severočeské vodovody a kanalizace a. s., v rámci realizace stavby – 

Výstavba vodovodu a kanalizace lokality P44 Kuřívody, Ralsko, č. stavby CL 

052036 

- schvaluje uzavřít třístrannou Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě č. CES/20xx/GARANT s paní Bartošovou Denisou, Veselí 23, 47002 

Zákupy, panem Karlem Dusilem, Petrovice 72, 47125 Jablonné v Podještědí (povinná 

osoba) a městem Ralsko (investor) s budoucím vlastníkem sítí – Severočeské vodovody 

a kanalizace a. s., v rámci realizace stavby – Výstavba vodovodu a kanalizace lokality 

P44 Kuřívody, Ralsko, č. stavby CL 052036 

 

Hlasování:  pro: 3    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  3/5) 

 

 

RA - 07/11/25    Žádost – pronájem části pozemku Czech Living Group s. r. o. 

 

Dne 5. 5. 2025 podala společnost CZECH LIVING GROUP s. r. o. žádost o pronájem části 

pozemku p. č. 24/1 k. ú. Náhlov. Společnost vlastní rodinný dům v Náhlově čp. 105. Současně 

požádala o odkoupení části pozemku, kdy žádost projednal Majetkový výbor. Žádost o 

odkoupení části pozemku bude projednána na ZM Ralsko dne 29. 5. 2025. 



8 
 

Usnesení č.: 

R-07/13/25 RM po projednání 

 

- schvaluje záměr města pronajmout část pozemek p. č. 24/1 ostatní plocha k. ú. Náhlov o 

výměře cca 500 m2, za účelem vytvoření zázemí k rodinnému domu čp. Náhlov 105, cenu 

min. 3 Kč/m2/rok a na dobu určitou – do 31. 12. 2035 

- ukládá starostovi města vyvěsit záměr pronájmu pozemku dle ust. § 39 odst. 1 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, na úřední desce 

 

Hlasování:  pro: 3    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  3/5) 

 

 

RA - 07/12/25    Úprava Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení  VB a Dohoda o umístění  

                            stavby č. IZ-12-4002293/SoBS VB/002 LB – Náhlov, přeložka NN 

 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Dohoda o umístění stavby č. IZ-

12-4002293/SoBS VB/001 LB – Náhlov, přeložka NN byla schválena Radou města Ralsko 

dne 21. 8. 2024 pod č. usnesení R - 11/08/24. 

 

Nyní je předložena k projednání a ke schválení upravená Smlouva z důvodu kolize trasy 

projektovaného kabelu s novou kanalizací a vodovodem. Nová navržená trasa kabelu zasahuje 

do pozemku p. č. 8/3 k. ú. Náhlov, který přechází na město (směna s Bartókovými již vložena do 

katastru). 

 

 

 

Usnesení č.: 

R-07/14/25 RM po projednání 

 

- schvaluje uzavřít Smlouvu o  budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Dohodu o 

umístění stavby č. IZ-12-4002293/SoBS VB/002 LB – Náhlov, přeložka NN mezi 

městem Ralsko a společností ČEZ Distribuce a. s. (zastoupena společností INEL – 

technik, s. r. o., IČO 25249649), která nahrazuje původní Smlouvu o  budoucí smlouvě o 

zřízení věcného břemene a Dohodu o umístění stavby č. IZ-12-4002293/SoBS VB/001 

LB – Náhlov, ze dne 28. 8. 2024 (předmětem nové smlouvy je realizace výstavby zařízení 

distribuční soustavy – zemní kabel NN, rozpojovací skříň na sloupu a pilíř na pozemku 

města p. č. 8/3, 24/18 a 5/2 k. ú. Náhlov) T: 30. 6. 2025 

 

Hlasování:  pro: 3    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  3/5) 

 

 

RA - 07/13/25    Žádost o pronájem klubovny na Ploužnici 

 

RM je předložena žádost od paní Gantulga Enkhjin, bytem Ploužnice 348, Ralsko na pronájem 

klubovny na sportovním hřišti na Ploužnici (klubovna č. 1 + kuchyň, šatny + WC), za účelem 

pořádání dětské oslavy. V termínu 31. 5. 2025 od 10:00 do 22:00 hodin.    

 

 



9 
 

Usnesení č.: 

R-07/15/25 RM po projednání 

 

- schvaluje žádost o pronájem klubovny na sportovním hřišti na Ploužnici (klubovna č.1 

+ kuchyň, šatny + WC) za cenu 2.400 Kč/den, paní Gantulga Enkhjin, bytem Ploužnice 

348, Ralsko za účelem pořádání dětské oslavy, v termínu 31. 5. 2025 od 10:00 do 22:00 

hodin, peníze budou složeny na pokladně MěÚ Ralsko před pořádáním akce, po skončení 

akce musí nájemce uklidit a uvést vše do původního stavu, případné vzniklé škody na 

majetku města Ralsko budou účtovány nájemci, nájemce bude dodržovat provozní řád 

hřiště a řídit se pokyny správce hřiště (p. Toráka), nájemce musí akci ohlásit na Městské 

policii Ralsko 

 

Hlasování:  pro: 3    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  3/5) 

 

 

4. Dodatečné body programu 

 

 

RA - 07/14/25    Cenová nabídka na výkon AD a TDI COOP Kuřívody 

 

Radě města jsou předloženy nabídky na výkon AD a TDI pro přestavbu objektu na p. č. 463 a 

jeho přístavbu na prodejnu COOPu. 

 

Nabídka je předložena od zpracovatele PD společnosti ANITAS. 

 

 

Usnesení č.: 

R-07/16/25 RM po projednání 

 

- schvaluje cenovou nabídku na výkon autorského dozoru stavby pro přestavbu objektu na 

p. č. 463 a jeho přístavbu na prodejnu COOPu ve výši 117.000 Kč bez DPH se společností 

ANITAS s. r. o., Turnovská 21, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČO 257 55 668 

- schvaluje cenovou nabídku na výkon technického dozoru stavby pro přestavbu objektu 

na p. č. 463 a jeho přístavbu na prodejnu COOPu ve výši 168.000 Kč bez DPH se 

společností ANITAS s. r. o., Turnovská 21, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČO 257 55 668 

- ukládá starostovi podepsat objednávku 

 

Hlasování:  pro: 3    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  3/5) 

 

RA - 07/15/25    Poptávkové řízení – odvodnění komunikace na ppč. 306/1 k. ú. Kuřívody 

 

Pan Haluza z kapacitních důvodu odmítl realizaci zakázky odvodnění komunikace na ppč. 

306/1 k. ú. Kuřívody. Zároveň bylo zjištěno, že navržené řešení od pana Haluzy a Štípáka 

není v souladu s PD k tomuto odvodnění.  

 

Dne 20. 5. 2025 byl v místě přívalový déšť a muselo se přistoupit k propracovanější 

variantě, protože stávající varianty byly nedostatečné. 

 

Proto je Radě města předložena nabídka č. 3 – VHS Technology. 



10 
 

Usnesení č.: 

R-07/17/25 RM po projednání 

 

- revokuje usnesení RM ze dne 23. 4. 2025 č. R-05/09/25 RM 

- vybírá jako zhotovitele VZMR s názvem: Odvodnění místní komunikace v Kuřívodech 

VHS Technology a. s., Chotějovice 166, 418 04 Světec, který předložil ekonomicky 

nejvýhodnější nabídku v pořadí tj. 984 239,6 Kč bez DPH  

- pověřuje starostu podpisem Smlouvy 

 

Hlasování:  pro: 3    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  3/5) 

 

5. Různé 

 

RA - 07/16/25      SPOZ ze dne 26. 5. 2025 

 

RM je předložen zápis ze SPOZ (viz příloha). 

 

- bere na vědomí zápis ze SPOZ ze dne 26. 5. 2025 

 

 

RA - 07/17/25    Komise pro záležitosti seniorů ze dne 26. 5. 2025     

 

RM je předložen zápis z Komise pro záležitosti seniorů (viz příloha). 

 

- bere na vědomí zápis z Komise pro záležitosti seniorů ze dne 26. 5. 2025 

 

 

 

RA - 07/18/25    Přidělení bytu – p. Božena Svěženová 

 

Radě města je předložena žádost paní Boženy Svěženové o změně žádosti na přidělení bytu 

z Kuřívod na Ploužnici.  

 

 

Usnesení č.: 

R-07/18/25 RM po projednání 

 

- schvaluje přidělení bytu 351/3 v Ploužnici pro paní Boženu Svěženovou 

- ukládá starostovi podepsat Nájemní smlouvu 

 

Hlasování:  pro: 3    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  3/5) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 
 

6. Závěr 

 

Jednání 7. Rady města bylo ukončeno v 11:25 h. 

Zápis vyhotoven dne 27. 5. 2025 

 

Příští jednání RM bude v pondělí dne 9. 6. 2025 od 10:00 h. 

 

 

 

 

 

  starosta města                             místostarosta města                      místostarostka města 

Ing. Miloslav Tůma, LL. M.       PhDr. Jaroslav Hanka                    Mgr. Šárka Kalvová 

 

……….....…..……….                 …………………………              …………………..……   

dne 27. 5. 2025 

 

 

 

 

 

Ověřeno dne 27. 5. 2025        Mgr. Šárka Kalvová 

           

                                                                                                   …........................................                                                                                                                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


